

Hindsgavl Festival ApS

c/o Nordic Artist Management, Vesterbrogade 72, 1., 1620 København V.

CVR-nr. 32 67 10 39

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2022.

Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hindsgavl Festival ApS
c/o Nordic Artist Management
Vesterbrogade 72, 1.
1620 København V.

CVR-nr.: 32 67 10 39

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Bernard Villaume

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere, markedsføre og sælge musikarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.960 kr. mod 3.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.775 kr. mod 3.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.960	3.913
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	11.960	3.913
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.865	-5
Resultat før skat	4.095	3.908
Skat af årets resultat	-1.320	-855
Årets resultat	2.775	3.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.775	3.053
Disponeret i alt	2.775	3.053

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	314.575	171.147
Tilgodehavender i alt	314.575	171.147
Likvide beholdninger	106.924	674.896
Omsætningsaktiver i alt	421.499	846.043
Aktiver i alt	421.499	846.043

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.762	987
Egenkapital i alt	128.762	125.987
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.109	63.000
Selskabsskat	1.628	308
Anden gæld	31.000	63.607
Periodeafgrænsningsposter	15.000	593.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.737	720.056
Gældsforpligtelser i alt	292.737	720.056
Passiver i alt	421.499	846.043
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-2.066	122.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.053	3.053
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	987	125.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.775	2.775
	125.000	3.762	128.762

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19	<u>0</u>	<u>115.000</u>
	<u>0</u>	<u>115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>115.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>115.000</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.865</u>	<u>5</u>
	<u>7.865</u>	<u>5</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af kontorlokale. Den årlige husleje udgør 36 t.kr. og lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bernard Villaume

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-248070161357

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 09:34:03 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-01-17 09:35:25 UTC

NEM ID 

Bernard Villaume

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248070161357

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 10:26:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8MBYZ-MOYPIV-061PS-IQ223-SQGID-KMIEG2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>